



Fangel Consulting ApS

Sættedammen 4, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 01 58 29

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Morten Andreas Rasmussen Fangel

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fangel Consulting ApS
Sættedammen 4
Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 01 58 29
Stiftet: 17. juni 2014
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Morten Andreas Rasmussen Fangel, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning, konsulentvirksomhed, forfattervirksomhed, managementkonsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-19.032	46
1 Personaleomkostninger	<u>-67.500</u>	<u>-98</u>
Driftsresultat	-86.532	-52
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-842</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat	-87.374	-55
3 Skat af årets resultat	<u>6.833</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-80.541</u>	<u>-55</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.541</u>	<u>-55</u>
Disponeret i alt	<u>-80.541</u>	<u>-55</u>


Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.250	172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.153	7
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.833	0
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.236</u>	<u>184</u>
Likvide beholdninger	<u>61.641</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.877</u>	<u>226</u>
Aktiver i alt	<u>195.877</u>	<u>226</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>120.187</u>	<u>91</u>
Egenkapital i alt	<u>170.187</u>	<u>141</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	80
Anden gæld	<u>8.690</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.690</u>	<u>85</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.690</u>	<u>85</u>
Passiver i alt	<u>195.877</u>	<u>226</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	46.018	96.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.290	-55.290
Koncerntilskud	0	100.000	100.000
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	90.728	140.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.541	-80.541
Koncerntilskud	0	110.000	110.000
	50.000	120.187	170.187



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>67.500</u>	<u>98</u>
	<u>67.500</u>	<u>98</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	780	3
Andre finansielle omkostninger	<u>62</u>	<u>0</u>
	<u>842</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-6.833</u>	<u>0</u>
	<u>-6.833</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fangel Holding ApS, CVR-nr. 34203296, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 17. juni 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.